CARLO RINALDINI

VIA CANALE 1

Ancona
60122

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE
DIZIONARI

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2

ANPC010006
Classe: 2P
Corso:

Codice Volume

9788835047537

9788824763189

9788839535320

9788841619155

9781380048325

9788883396724

9788861614864

9788861612914

9788848000840

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI / INCAMPO

SENSINI MARCELLO

PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA
TERRILE

MANZONI ALESSANDRO

AAVV

AAVV

BELLANO GRAZIA / GHEZZI PATRICIA

BELLANO GRAZIA / GHEZZI PATRICIA

GARZANTI

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)

Titolo
Sottotitolo

NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL)
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA
SEC.DI SECONDO GRADO

CON METODO
VOLUME + SCRITTURA + VADEMECUM

IL TUO SGUARDO DOMANI B CON PERCORSO LE
ORIGINI DELLE LETTERATURA

PROMESSI SPOSI (1)

GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE
VOLUME UNICO

MY VOICE B1/B1+ WITH SHORT CUT TO B1/B1+
CAFE' MONDE 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK

CAFE' MONDE 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK

GRANDE DIZIONARIO FRANCESE CON CD ROM
NUOVA EDIZIONE

Vol. Editore

LA SCUOLA
EDITRICE

A. MONDADORI
SCUOLA

PARAVIA

PRINCIPATO

MACMILLAN

PEARSON
LONGMAN

LANG EDIZIONI

LANG EDIZIONI

GARZANTI
LINGUISTICA

Prezzo

©

18,00

36,40

22,70

28,20
33,40
31,80
24,10
24,10

76,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap



JUNTOS 2ED. DI {ACCION! - CONF. VOLUME A +

SPAGNOLO FC 9788808231003 | O T TINICARLA/PEREZNAVARRO |-\ CEMOS EL MUNDO HISP. (LDM) 1 |[ZANICHELLI 2790 |No |No
JOSE EDITORE
. JUNTOS 2ED. DI ACCION! - CONFEZIONE VOLUME B
SPAGNOLO 9788808922281  |FOLETTINICARLA/PEREZ NAVARRO |\ 50\ TE A PRUEBA (LDM) o |[ZANICHELLI 2090  [No |Si
JOSE EDITORE
PERETTO FRANCESCA / JUANATEY  |GRAMATICA LISTA - VOLUME U (LDM) ZANICHELLI
SPAGNOLO 9788808620590 ) 15 NIVELES A1-B2/ HACIA C1 Y EpiTorE 2230 |No |No
%TZA%\IJ\JC/)ALR? 9788836004423  |TAM LAURA GRANDE DIZIONARIO SPAGNOLO U |HOEPLI 8490 No |No

FRANCO AMERINI/ EMILIO ZANETTE/ |MUNDUS 2 :
STORIA E GEOGRAFIA (9788869106712 CRISTINA TINCATI 2 B.MONDADORI 29,80 No |Si

PENSIERO METODO RELAZIONE
PSICOLOGIA 9788839529510  |ELISABETTA CLEMENTE/ROSSELLA | 5p0h by pSICOLOGIA E METODOLOGIA DELLA U  PARAVIA 2400 |No |No

DANIELI RICERCA PER IL PRIMO BIENNIO DEL LIC
MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 2 CON

MATEMATICA 9788808464194 EIFE{E\GZ'IAI\E,\SII_’\X MASSIMO / BAROZZI TUTOR (LDM) 2 Eg:\.:_lgggl_u 35,10 No |Si
BIOLOGIA 0788863649611 oo TR LENZL FABIANA BIOLOGICA. CAPIRE LE SCIENZE DELLA VITA U LINX 2510 No |Si
DIRITTO ED srosnssiry  ZACTEBELSKY USTAVOTRUCCO  VOLUVE s QUADERNO + ST.OIRITTOEDECON./BN U LEMONNIER 2080 Mo o
SCIENZE MOTORIEE lo7gngoangssy |LOVECCHION! FIORINI G CHIESAE/ | ' ENAVIENTO SALUTE E BENESSERE +EB00K (U MARIETTISCUOLA 2200 No No

FRANCESE FC9788853620798 CASELLI AMELIA ESPACE GRAMMAIRE U  ELI 24,90 NO NO



