CARLO RINALDINI	ANPC01	10006
VIA CANALE 1	Tipo Scuo	la: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
	Classe:	2 P
Ancona	Corso:	LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)
60122		

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	
RELIGIONE	9788835047537	MANGANOTTI / INCAMPO	NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788824763189	SENSINI MARCELLO	CON METODO <i>VOLUME + SCRITTURA + VADEMECUM</i>	U	A. MONDADORI SCUOLA	36,40	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788839535320	PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE	IL TUO SGUARDO DOMANI B CON PERCORSO LE ORIGINI DELLE LETTERATURA	2	PARAVIA	22,70	No	Si	No
ITALIANO	9788841619155	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I)	U	PRINCIPATO	28,20	No	Si	No
INGLESE	9781380048325	AA VV	GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE VOLUME UNICO	U	MACMILLAN	33,40	No	No	No
INGLESE	9788883396724	AA VV	MY VOICE B1/B1+ WITH SHORT CUT TO B1/B1+	U	PEARSON LONGMAN	31,80	No	No	No
FRANCESE	9788861614864	BELLANO GRAZIA / GHEZZI PATRICIA	CAFE' MONDE 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	2	LANG EDIZIONI	24,10	No	Si	No
FRANCESE	9788861612914	BELLANO GRAZIA / GHEZZI PATRICIA	CAFE' MONDE 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	1	LANG EDIZIONI	24,10	No	No	No
FRANCESE DIZIONARI	9788848000840	GARZANTI	GRANDE DIZIONARIO FRANCESE CON CD ROM NUOVA EDIZIONE	U	GARZANTI LINGUISTICA	76,50	No	No	Ap

SPAGNOLO	FC 9788808231093	POLETTINI CARLA / PÉREZ NAVARRO JOSÉ	JUNTOS 2ED. DI ¡ACCIÒN! - CONF. VOLUME A + CONOCEMOS EL MUNDO HISP. (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	27,90	No	No	No
SPAGNOLO	9788808922281	POLETTINI CARLA / PÉREZ NAVARRO JOSÉ	JUNTOS 2ED. DI ¡ACCIÒN! - CONFEZIONE VOLUME B + PONTE A PRUEBA (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	29,90	No	Si	No
SPAGNOLO	9788808620590	PERETTO FRANCESCA / JUANATEY LUISA	GRAMATICA LISTA - VOLUME U (LDM) NIVELES A1-B2 / HACIA C1	U	ZANICHELLI EDITORE	22,30	No	No	No
SPAGNOLO DIZIONARI	9788836004423	TAM LAURA	GRANDE DIZIONARIO SPAGNOLO	U	HOEPLI	84,90	No	No	Ap
STORIA E GEOGRAFIA	9788869106712	FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE / CRISTINA TINCATI	MUNDUS 2	2	B.MONDADORI	29,80	No	Si	No
PSICOLOGIA	9788839529510	ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI	PENSIERO METODO RELAZIONE CORSO DI PSICOLOGIA E METODOLOGIA DELLA RICERCA PER IL PRIMO BIENNIO DEL LIC	U	PARAVIA	24,00	No	No	No
MATEMATICA	9788808464194	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 2 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	35,10	No	Si	No
BIOLOGIA	9788863649611	SIMONETTA LENZI / FABIANA CHIMIRRI / CINZIA FIUSSELLO	BIOLOGICA. CAPIRE LE SCIENZE DELLA VITA	U	LINX	25,10	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788800354752	ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE	A SCUOLA DI DEMOCRAZIA VOLUME + QUADERNO + ST. DIRITTO ED ECON. 1° BN ED. 2019	U	LE MONNIER	29,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303530	LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,00	No	No	No
FRANCESE F	C9788853620798	CASELLI AMELIA	ESPACE GRAMMAIRE	U	ELI	24,90	NO	NO	N